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PexkBU3UTBI
0aHKa
«Pyccknii
Cranpapm»

AO «bauk Pycckuit
Crannapr»

Tonnoe ¢pupmenHoe HaUMEHOBAHHE
Cokpaménnoe pUpMEHHOE HANMEHOBAHHE
TOpuanyeckwuii agpec

OI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

Canmel-moe HaMMEHOBaHUE Ha aHTJINICKOM sI3bIKE

WNudopmanus o 6banke

JInuensus LB PO
OduunanpHblii caT

Tenedon

HHopMaIis o pekBH3NTAX GAHKOR CreHCPHPOBAHA ABTOMATHICCKH 13 OTKPBITBIX JAHHBIX, COGPAHHBIX KOMAHO MpoekTa EBpoKpenT.py.

AO «bauk Pycckuit Crannapr»

Pycckuit Crannapr

105187, r. Mockaa, yi1. Tkankas, 1. 36

1027739210630

7707056547

771901001

17523370

044525151

RSISRUMM

Joint Stock Company "Russian Standard Bank", JSC "Russian Standard Bank"

2289

http://www.rsb.ru/

8495748 07 48
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